平成 27 年２月 25 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大塚 久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

総務部法務担当部長 番 英一

電話 03-3599-3267

業績予想に関するお知らせ

 当社は平成 27年２月 25 日開催の取締役会において、既に公表済みの「平成 26年 12 月期 決算

短信〔日本基準〕（非連結）」において公表を見送っておりました平成 27 年 12 月期の業績予想に

ついて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 12 月期第２四半期累計業績予想（平成 27 年１月１日～平成 27 年６月 30 日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―
今回発表予想（B） 27,848 △259 △176 △126 △6.83

増減額（B－A） ― ― ― ― ―
増減率（％） ― ― ― ― ―
（ご参考）前年第２四半期実績 29,856 743 871 742 40.06

2. 平成 27 年 12 月期業績予想（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―
今回発表予想（B） 55,430 110 230 90 4.86

増減額（B－A） ― ― ― ― ―
増減率（％） ― ― ― ― ―
（ご参考）前期実績 55,501 △402 △242 473 25.53

3. 公表の理由
平成 27 年 12 月期の業績予想につきましては、「平成 26 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連

結）」公表時には、４月以降の経営方針の見直しを行っていたため、公表を見送っておりましたが、

この度、新しい経営方針に基づく業績予想の精査が完了いたしましたので、上記のとおり公表いたしま

す。

（注）上記の予想につきましては現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等はさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上